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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 26-й тур, Матч №180

П`ятниця, 13.05.2016, 14:00, НТБ "Металіст", Високе. 20°C. Глядачі: 200

«Металіст» Харків

0 : 0

«Динамо» Київ

29 Степаненко Богдан
13 Процевський Олександр
44 Сидоренко Владислав
3 Даценко Семен
20 Копина Юрій
6 Михайловський Ілля
17 Головатенко Андрій
7 Авер'янов Максим
11 Чегурко Єгор
10 Кошман Ігор
16 Корнєв Ілля

Запасні
75 Денчук Артур
4 Бухал Гліб
32 Єлов Артем
18 Шестіпалов Ілля
14 Стороженко Михайло
15 Тараненко Мирослав
9 Єрмоленко Максим

23 Рибка Олександр
2 Лук'янчук Павло
3 Очігава Зураб
5 Рибалка Сергій
6 Казаков Максим
7 Андрієвський Олександр
9 Книш Данило
11 Яремчук Роман
14 Михайліченко Богдан
17 Нестеренко Андрій
21 Бєсєдін Артем

Запасні
1 Солдатенко Вадим
8 Вантух Роман
10 Удод Михайло
15 Бабан Дмитро

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 26-й тур, Матч №180
П`ятниця, 13.05.2016, 14:00, НТБ "Металіст", Високе. 20°C. Глядачі: 200

«Металіст» Харків 0 : 0 «Динамо» Київ
20 Копина Юрій 41'

3 Даценко Семен
32 Єлов Артем 46'

17 Головатенко Андрій
15 Тараненко Мирослав 46'

52' 3 Очігава Зураб

69' 11 Яремчук Роман
10 Удод Михайло

13 Процевський Олександр 70'

71' 17 Нестеренко Андрій

75' 9 Книш Данило
8 Вантух Роман

81' 3 Очігава Зураб
15 Бабан Дмитро

11 Чегурко Єгор
14 Стороженко Михайло 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


